



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Hallon-basilika kvark

Förpackningens innehåll, värde
2000 GramArtikelbenämning
kvarkGTIN
06420614926246Identifiering
6972Tillverkningsland
FinlandFörpacknings- /kollityp, kod
Låda

Ett möte mellan bär och örter, en ny fängslande god smakkombination. Kruunu Herkku – handlagad mat från Juva, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

laktosfri **kvark** 48%, hallon 24% (Finland), laktosfri **grädde**, socker, basilika 2%, modifierad stärkelse, stärkelse, maltodextrin, förtjockningsmedel (guargummi), solrosolja

Användningsinstruktioner för konsument

Äts kall

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MAX: 6 °C MIN: 2 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Free from	Kräftdjur Free from	Ägg Free from	Fisk Free from	Jordnötter Free from	Sojaböner Free from	Mjök Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) Free from	Selleri Free from	Senap Free from	Sesamfrön Free from	Svaveldioxid eller sulfit Free from	Lupin Free from	Blötdjur Free from

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	519 Kilojoule, 124 Kilocalorie (international table)
Fett	6,56 Gram
Varav mättat fett	4,27 Gram
Kolhydrat	10,82 Gram
Varav sockerarter	7,27 Gram
Protein	5,71 Gram
Salt	0,06 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Website	www.kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken

